



Norsk Vind Energi

Takk for samarbeidet i året som gikk, vi ser frem til
et videre godt samarbeid i 2016!

Hilsen oss i Norsk Vind Energi AS

Lene Tore Ivar Lars Helge

Anna-Lene

Siri Hemming





Julebrev til alle grunneiere i vinden

Aldri før i moderne tid har så mange snakket om klimaløsninger og behovet for mer fornybar energi. Avisene og media er fulle av artikler og historier om klimakrise og om at mer ren energi fra sol, vann og vind er viktig del av løsningen.

Mange snakker om det, men sammen er vi blant de få som vil og kan gjøre noe med det!

Vi i Norsk Vind Energi er utrolig takknemlige for at vi gjennom mange år har hatt muligheten til å samarbeide med dere om de mange vindparkene vi har planlagt de siste årene og som nå er nærmere en realisering.

Høgjæren vindpark har som kjent vært i full produksjon mer enn 4 år allerede og vi kan alle i felleskap glede oss over at den i tillegg har fått det gjeveste trofeet i bransjen; "Vindkrigarprisen" (også kalt "Vindmøllenes Oscar") for mest energieffektive produksjon i landet, - hele 3 år på rad!

Sist uke kunne vi også ferdigstille og sette i produksjon den neste vindparken, på Røyrmyra øst for Varhaug, som til tross for at den kun består av tre vindmøller er blitt Rogalands nest største vindpark i drift. Strømproduksjonen fra Røyrmyra er nok til å dekke totalbehovet for samtlige 7000 el-biler som for tiden triller rundt i fylket vårt.

Vi vil på nyåret komme tilbake med nærmere informasjon om de øvrige vindparkene som Norsk Vind Energi sammen med dere skal realisere i fylket vårt de kommende årene. Dette gjelder spesielt vindparken i Egersund som er nær en realisering, fellesprosjektet rundt Titaniagravene; Tellenes vindpark i Sokndal, Skinansfjellet i Hå kommune, Skorveheia vindpark i Flekkefjord kommune, Sveioprosjektet i Sveio, Sandnes vindpark og øvrige prosjekt som ligger klar til å ta de neste stegene mot realisering.

Vi åpnet brevet med å drøfte klimakrisen og vil slutte med en hyggelig "værmelding". Vi er så heldige å ha fått landets mest kjente og gjeveste værmelder; nå også doktor/Phd i Vindkraft, Siri Kalvig med på laget! Siri vil være vår nye samarbeidspartner, medeier og styremedlem. Med henne, en styrket stab av nøkkelpersoner og dere på laget har vi de beste forutsetninger til å lykkes med å fange vinden og sette den i arbeid.

Vi ønsker alle en strålende julehelg !

